Министерство образования, науки и
молодежной политики Нижегоролской области

Государственное автономное
профессионfu,Iьное образовательное учреждение

<Горолеuкий Губернский колледж>

прикАз
u Х{" zаs.е-rZ"Д- 202З г. Nэ#z/
кОб организации приемной комиссии))

С целью выполнения контрольных цифр приема, установленньж министерством
образования, науки и молодежной политики Нижегоролской области и организации приема

абитуриентов в колледж в 2023 голу:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ от 17 января 2023 года ]фl4 (Об организации
приемной комиссии)) и изложить в следуюцей редакции:
1.1. Создать приемную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии - и,о. директора колледжа - Ir4онцева Л,А.;
- заместитель председателя - зам.директора по УПР - Соколова Л.С.;
- ответственный секретарь - руководитель практики - Негина Т.В.;
члены комиссии:
- заместитель директора по УР - Горшенина Е.А.;
- руководитель УИI_{ - Кострова С.А.;
- заведующая учебной частью - Акулова И.А.;
- руководитель центра профориентации и содействия трудоустройству - Карелина О.В.
2. Назначить ответственными :

_ за организацию и работу приемной комиссии, сбор данных для формирования личньш дел
абитуриентов - руководителя практики - Негину Т.В.;
- за информационное сопровождение, работу мультимедиа аппаратуры во время работы
приемной комиссии, обеспечение бесперебойной работы ПК, принтеров и интернета-

руководителя УИI_{ - Кострову С.А.
3. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя директора по УПР Соколову

л.с.

И.о. директора Л.А.Монцева

Исполнитель: /
Зам.директора по УПР/4 Соколова Л.С.

//ши{